

Kim Uller Toft Invest ApS

Krogen 11, 8250 Egå

CVR-nr. 41 46 59 21

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2021.

Kim Uller Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Uller Toft Invest ApS Krogen 11 8250 Egå CVR-nr.: 41 46 59 21 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Uller Toft
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	J. K. Hartving ApS, Aarhus Kim Toft Ejendomme ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i underliggende datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.340 t.kr. mod 910 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	25/6 2020 - 30/6 2020
Bruttotab	-17.423	-7.500
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-17.423	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.285.334	947.590
Andre finansielle indtægter	1.394.656	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.554	-41.000
Resultat før skat	2.638.013	899.090
Skat af årets resultat	-297.597	10.686
Årets resultat	2.340.416	909.776
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.285.334	947.590
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	555.082	0
Disponeret fra overført resultat	0	-337.814
Disponeret i alt	2.340.416	909.776

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	1.038.260	1.025.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.038.260</u>	<u>1.025.000</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.529.064	12.243.730
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.529.064</u>	<u>12.243.730</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.567.324</u>	<u>13.268.730</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.811	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	355.998	317.551
Tilgodehavender i alt	<u>412.809</u>	<u>317.551</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.412.403	0
Værdipapirer i alt	<u>5.412.403</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	64.035	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.889.247</u>	<u>317.551</u>
Aktiver i alt	<u>15.456.571</u>	<u>13.586.281</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.232.924	947.590
Overført resultat	11.473.408	10.918.326
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	14.246.332	12.205.916
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	638.391	1.066.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	638.391	1.066.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	7.500
Selskabsskat	561.848	306.865
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	571.848	314.365
Gældsforpligtelser i alt	1.210.239	1.380.365
Passiver i alt	15.456.571	13.586.281

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 25. juni 2020	40.000	0	11.256.140	0	11.296.140
Resultatandel	0	947.590	-337.814	300.000	909.776
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	947.590	10.918.326	300.000	12.205.916
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	1.285.334	555.082	500.000	2.340.416
	40.000	2.232.924	11.473.408	500.000	14.246.332

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	25/6 2020 - 30/6 2020
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	1.025.000	0
Tilgang i årets løb	<u>13.260</u>	<u>1.025.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.038.260</u>	<u>1.025.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.038.260</u>	<u>1.025.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	11.296.140	11.296.140
Kostpris 30. juni 2021	11.296.140	11.296.140
Opskrivninger 1. juli 2020	947.590	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.285.334	947.590
Udbytte	-5.000.000	0
Opskrivninger 30. juni 2021	-2.767.076	947.590
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	8.529.064	12.243.730

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kim Uller Toft Invest ApS
J. K. Hartving ApS, Aarhus	100 %	3.143.920	1.097.531	3.143.920
Kim Toft Ejendomme ApS, Aarhus	100 %	5.385.144	187.803	5.385.144
		8.529.064	1.285.334	8.529.064

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	638.391	0	638.391	0
	638.391	0	638.391	0

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2021	5.412.403
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.283.937

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 562 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Kim Uller Toft Invest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.
